
ACUERDO DEL TRIBUNAL INVESTIGADOR (DOCTOR) EN 

MATERIA DESOSTENIBILIDAD EN EXPLOTACIONES 

PORCINAS  

 

 
De conformidad con lo dispuesto en la Resolución de 19 de noviembre de 2021 (DOE 
núm. 229, 29 de noviembre de 2021), del Presidente del CICYTEX, por la que se 
convoca proceso selectivo para la contratación de un investigador (Doctor) para la 
realización de tareas de investigación, en materia de sostenibilidad en explotaciones 
porcinas y según establece en la base octava apartado 4, una vez resuelta la fases de 

concurso y oposición, este Tribunal: 

 

ACUERDA 

 

Primero: Elevar la relación definitiva de aprobados al Presidente del CICYTEX para su 
publicación 

 

 

 

 

 

 

 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
     Cáceres a 21 de febrero de 2022 

 
 

 

 

Número Apellidos  Nombre  Puntuación  

1 Garcia Gudiño Javier  54 


		2022-02-21T13:47:19+0100
	MARTINEZ TRANCON MARGARITA ESTHER - 09716965V




